думА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА _ ЮГРЫ

СЕДЬМОI-О СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О проекте закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
"о внесении изменений в Закон Ханты-мансийского

автономного округа - Югры ''о регулировании отдельных отношений
в сфере организации обеспечения питанием обучающихся

в государственных образовательных организациях,
частных профессиональных образовательных организациях,

мун иципальных обшеобразовательных организациях,
частных общеобразовательных организациях, расположенных

в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре''

Рассмотрев проект закона Ханты-Мансийского автономного округа -югры "о внесении изменений в Закон Ханты-мансийского u"ronorro.o
округа - Югры "о регулировании отдельных отношений в сфере организации
обеспечения питанием об)лrающихся в государств"пп"r* обрчaо"ur"п"пrr*
организациlIх, частных профессиональных образовательных организациях,
муниципаJlьных общеобразовательных организациях, частных
общеобразовательных организациJlх, расположенных в Ханты-мансийском
автономном округе - Юaр"", внесенныЙ ts качестве законодательной
инициативы Правительством Ханты-Мансийского автономного округа - Югры,
руководствуясь пунктом 4 статьи 29 Устава (Основного закона) Ханты-мансийского автономного округа - Югры, Дма Хантььмансийского
автономного округа - Югры постановляет:

l. Принять в первом чтении проект закона Ханты-мансийского
автономного округа - Югры "о внесении изменений в Закон Ханты-Мансийского автономного округа - Югры ''О реryлировании отдельных
отношениЙ в сфере организации обеспечения питанием обучающихся
в Iосударственных образовательных организациях, частных профессиональных
образовательныХ организацияХ, муниципaшьных обruеобiазовательньж
организациях. частных общеобразовательных организациях, расположенныхв ХантььМансийском автономном округе - Югре''.

I

2

2. Рассмотреть вышеназванный законопроект в ходе настоящего
заседания [умы Ханты-Мансийского автономного округа Югры во втором
чтении.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его принятия,

Председатель Щrмы
ха нты-ма н с и йс кого
автономного округа - Югры

г. Ханты-Мансийск
2З лекабря 202l года

Л9 153

- -:,,

Б.С. Хохряков

.- : __-.i il

:-'